said mouth and entrance to the said head, spring and source thereof; also on both

sides of the said other rivers falling thereinto ; as also on both sides of the said lakes,

straits or waters by which any of the said rivers pass, or in which they terminate : And
likewise, of all and whole the bounds and passages, as well on the waters as on the

land, from the foresaid head, spring and source of the river Canada, wheresoever it is,

or whatsoever lake it has its course from, to the foresaid bay of California, whatsoever

shall be found to be the distance ; with fifty leagues altogether on both sides of the said

passage over against the said head of the river Canada and bay of California ; and like-
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similiter omnium ct sincularum insularum intra cund. sinum Californiac jaccntium
;

ac ctiam totarum et integharum terrarum ct hondarum cidcm .sinui ab occidentc ct

aiistro adjaccn. sivu cxpcriantur pars coutincntis sivu tcrrac Hrmac sivc insula (ut puta*

batur esse) quae Californiac nomine vulgo nuncupabutur ct indigitabatur : Insuper om-
nium et singulauum aliarum terrarum bondarum lacuum Huviorum i'rctorum siivarum

forestarum aliorumquc per ipsum pracfat. Dominum Willielmum Alexander suosve suc-

cessores corum participes associatos aut alios eoruiu nomine seu potestatem ab his ha-

bcntcs quocunque tempore futuro inveniendorum conqucrendorum seu detegendorum

super utroque latere integrarum bondarum et transitus antedict. ab ostio ct intruitu dicti

Huvii Canadae ubi in dictum sinum Canadac sc exonerat ad dictum sinum Caliibrniae

aut insulas in maribus cidcm adjaccntibus, quae per alios subditos dicti regis aut subdi-

tos altcrius alicujus Christiani principis seu ordinum cum dicto regc in foedcre ct uuii-

citia constitutorum hactenus realit. ct aetualit. posscssa non crant : Cum plena et ab«

soLUTA I'OTESTATE ipsi dicto Douiiuo Williclmo Alexander suisque pracdict (nullisque

aliis) corum factoribus scrvis ct aliis corum nomine colonias stabilicndi ac utendi com-

mercio in praenominatis locis seu bondis vcl qualibet carund. parte particularitcr dcsig-

nat. omnesque alios ab eisdem arcendi seu prohibeiidi ; nee non proportioncs terrarum

carund. cuicunquc personae seu quibuscunquc personis prout sibi commodum videbitur

elocandi ac super eisdem tcrminis conditionibus restrictionibus ct observationibus intra

omnes praenominatas bondas sicut in Nova Scotia per quascunquc litcras patentes seu

diplomata ipsi per quond. patrem diet, regis vcl diet, regem ipsum conccss. f'acere potuit,

cum talibus ctiam et tantis privilegiis libcrtatibus et immunitatibus in omnibus pracdictis

locis seu bondis insulis aliisque supra scriptis tam in mari aqua dulci quam in terra quales

quantasque dictus Dominus Willielmus Alexander habebat in Nova Scotia per priores

suas literas patentes seu diplomata de Nova Scotia ; ((uaequidem privilegia in dictis prio-

ribus literis patentibus contenta et unumquodque corum adeo sufHcientia et valida fore

ordinal!, ac si singula in diet, carta particularitcr et sigillatim concessa ct expressa fuis-

sent de verbo in verbum ejusdemque omnimodo roboris fortitudinis et efiicaciae fore

volen. penes quorum particularcm in diet, carta non insertionem dispensan. imperpe-

tuum : Per quam cartam ctiam ordinatur et dcclaratur quod ea nullatcnufi esset praeju-

dicabilis nee derogativum quibuscunque juribuscartis seu diplomatibus praefato Domino
Willielmo Alexander suisve antedictis de aut super Nova Scotia quocunque tempore

datam cjusd. cartae praeeedente concessis aut alicui capiti clausulae articulo seu condi-

tioni in eisdem exprcssis ; ac ctiam sine praejudicio prioris alicujus litcrae patentis per

diet, regem quibuscunquc Baronettis intra Scotiam de regionc Novae Scotiae concess.

seu concedend. quovis tempore futuro : Et diet, rex specialiter prohibuit et vetavit om-

»es et singulos suos subditos cujuscunque gradus seu conditionis in quolibet suorum reg-

norum seu dominiorum ne ullam facerent plantationem nee ullo uterentur commercio

in dictis locis seu bondis sinubus Huviis lacubus insulis et fretis supra scriptis aut in

aliqua eorund. parte absque specialibus avisamento licentia et consensu praefati Do-
mini Willielmi Alexander suorumve praedictorum ; ac cum spcciali potestate dicto

Domino Willielmo Alexander suisque praedictis attachiandi arrestandi et deprehendi

omnes et singulas personas quae negotiari et commercio uti in aliqua dictorum

\
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wise of ALL and sundry islands lying within the said bay of California ; as ulso of all

and WHOLE the hnids and bounds adjacent to the said bay on the west and south,

whether they be found u part o( the continent or main land, or an island, (as it was

thought to be,) which was commonly called and distinguished by the name of Cali-

fornia : Moreover, of all and sunuky other lands, bounds, lakes, rivers, straits, woods,

forests and others that shall have been explored, conquered or discovered at any time to

come by him the foresaid Sir William Alexander, or his successors, their confederates,